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پنج میلیارد تومان اعتبار برای تکمیل اورژانس ملایر اختصاص یافت
سپهرغرب، گروه خبر: نماینده مردم 
ملایر در مجلس شــورای اسلامی گفت: 
مجــوز اختصاص پنج میلیــارد تومان 
وزیر  درمان  معــاون  موافقت  با  اعتبار 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی برای 
کمک به تکمیل اورژانس بیمارستان امام 

حسین)ع( این شهر اخذ شد.
حجــت الاســام احــد آزادیخــواه روز 
چهارشــنبه اظهار داشــت: تکمیل اورژانس 
از  یکــی  حســین)ع(  امــام  بیمارســتان 
ضرورت های مهم با توجه به شــرایط شیوع 
ویروس کرونا و درمان بیمــاران در مایر به 
عنــوان قطب درمانی جنوب اســتان در این 

شهرستان است.
وی افزود: در نشســت روز گذشــته /
بابایــی معاون  با دکتــر جان  سه شــنبه/ 

درمــان وزیر بهداشــت، درمان و آموزش 
پزشــکی، وی دســتور داد در اسرع وقت 
ایــن اورژانــس 36 تختخوابــی تجهیز و 

شود. تکمیل 
رییس مجمع نمایندگان اســتان همدان 
با مثبت ارزیابی کردن این نشســت، دستور 
صــدور بــرای خریــد 2 دســتگاه دیالیز از 
محل خریــد هیئــت امنــای ارزی، تجهیز 
سی.تی.اسکن بیمارســتان امام حسین)ع( و 
بیمارســتان مهر مایــر را از دیگر نتایج این 

نشست عنوان کرد.
حجت الاســام آزادیخــواه همچنین به 
دیدار با وزیر جهاد کشاورزی، رییس سازمان 
تعاون روســتایی، مدیرعامل بانک کشاورزی 
و معــاون حقوقی وزارت جهاد کشــاورزی با 
موضوع قیمت سبزه اشاره کرد و گفت: قیمت 

ســبزه هم اکنون در نازلترین قیمت اســت 
و باغــداران ما با این نــرخ قیمت پایین ضرر 

می کنند.
وی ادامه داد: در این زمینه نامه ای مکتوب 
ارسال شد که پیرو آن روز گذشته /سه شنبه/ 
جلســه ای با حضــور وزیر جهاد کشــاورزی 
تشــکیل و در همین نشست دستوری صادر 
شد تا سازمان تعاون روستایی با خرید سبزه 
نسبت به تعدیل بازار شرایط مناسبی را ایجاد 

کند.
حجت الاســام آزادیخواه اظهار داشــت: 
در حوزه کمبود نیروی انســانی برای سازمان 
جهاد کشاورزی اســتان همدان و شهرستان 
مایر نیز درخواستی ارایه که مقرر شد تدبیر 
خوبی در این زمینــه اتخاذ و همچنین برای 
توجه جدی به شــعب بانک کشــاورزی در 

سطح این شهرستان دستور خوبی صادر شد.
اورژانس بیمارستان امام حسین)ع( مایر 
در 2 طبقه با زیربنای 2 هزار و 200 مترمربع 
در حال احداث اســت و یکی از مجهزترین و 
بزرگترین اورژانس های غرب کشــور به شمار 

می رود.
امــام  بیمارســتان  ســه  دارای  مایــر 
حســین)ع(، مهر و تامیــن اجتماعی دکتر 
غرضی اســت که بیمارســتان تخصصی امام 
حســین)ع( دارای 165 تخت فعال اســت و 
مجهز به دســتگاه MRI و سی.تی.ســکن، 
سی.سی.یو و آی.ســی.یو و دیگر بخش ها با 
تجهیزات کامل اســت و بیش از 60 پزشک 
متخصــص و فــوق تخصص در رشــته های 
مختلف در این بیمارســتان مشغول فعالیت 

هستند.

بتن ریزی مهمترین فاز 
پل شهید همدانی

سپهرغرب، گروه خبر: شهردار همدان از بتن ریزی 
مهمترین فاز پل شــهید همدانی خبــر داد و گفت: 
مهمترین رکن و عرشــه سطح ســوم این تقاطع در 

عملیات عمرانی مهمی بتن ریزی شد.
به گزارش سپهرغرب به نقل از روابط عمومی شهرداری 
همدان، عباس صوفی اظهار کرد: پل شهید همدانی به عنوان 
یکی از مهمترین پروژه های در دســت اجرای شهرداری روز 
سه شنبه در اقدامی کم نظیر طی 10 ساعت توسط چندین 
دستگاه مخصوص بتن ریزی  شد تا با برچیدن داربست های 
نگهدارنده، عرشــه اصلی در سطح دوم و سطح همکف زیر 

بار ترافیکی برود.
وی بیان کرد: این بتن ریزی اقدامی کم نظیر در کشــور 
است که طی آن 1800 مترمکعب بتن ریزی ظرف 10ساعت 
انجام شد و در طی این اقدام کم نظیر 1300 میلگرد در پل 
کار گذاشــته شد، 56 میکسر و حدود 7 پمپ تلسکوپی نیز 

در حال بتن ریزی هستند.
شهردار همدان در ادامه تصریح کرد: از ابتدای شروع این 
دوره مدیریتی در شــهرداری با عزم جدی و اراده مصمم در 
پی انجام این پروژه برآمدیم در حالی که کارگاه عمرانی این 

سازه عما تعطیل شده بود.
وی تأکیــد کرد: تحریم هــا و دیگــر رخدادهای فجیع 
اقتصادی هرگز نتوانســت در برابر خواســته همکارانم مانع 
بچینــد بنابراین علیرغم همه مشــکات با تمام توان کارها 
پیگیری شد و هم زمان با تاش و مساعی ارزشمند پیمانکار 
پروژه مدیریت شهری هم پشتیبانی مالی و نظارتی را انجام 
می دهد تا به نحو شایســته و کیفیتــی در خور و مطابق با 
معیارهای کارشناسی این پروژه مراحل احداث خود را طی 

کند.
صوفی به تشریح مصائب ناشی از وقایع اقتصادی منبعث 
از تحریم های ظالمانه پرداخت و افزود: رهیافت شــهرداری 
برای دســتیابی به تجهیزات مورد نیاز این پروژه یک پروسه 
عجیبی را طی کرد به همین دلیل مقداری زمان بندی مورد 
نظر دچار جابجایی شــد اما اکنون شاهد ظهور و بروز یک 

سازه خدمت رسان در جهت تسهیل عبور و مرور هستیم.
وی نقش بــی بدیل نماینده مردم همــدان در مجلس، 
حمایت های اســتاندار پرتاش و همراهی شــورای اسامی 
شــهر همدان را در پیشرفت این پروژه قابل ستایش دانست 
و افزود: هرچه وفــاق و همدلی مجموعه مدیران و نخبگان 
شــهر همدان صورت گرفته شاهد تحولات عظیم در توسعه 

همدان بوده ایم.
     معمارزاده: تا 20 روز آینده پل اصلی زیر بار 

ترافیک می رود
سرپرســت پروژه پل ســردار همدانی نیز در این باره با 
بیان اینکه بتن ریزی پل شــهید همدانی ظرف 11 ساعت 
کامل شد، ابراز کرد: برای رسیدن به مرحله بتن ریزی پارت 
میانی عرشه پل ســطح سوم در 3 ماه تاش شبانه روزی 3 
هزار و 300 مترمربع قالب بندی و 200 تن آرماتور در این 
عرشه به کار رفت و عملیات پیش تنیدگی با 100 تن کابل 

کامل شد.
مسعود معمارزاده ادامه داد: 1800 مترمکعب بتن ریزی 
که در این پل داشــتیم بزرگ ترین بتن ریزی در کشور در 
حوزه عرشه و پل ســازی محسوب می شود که با استفاده از 
7 کارخانه تولید بتن، 56 میکسر حمل بتن و 7 دکل پمپ 

بتن به انجام رسید.
معمارزاده بیان کرد: هــدف اصلی از این بتن ریزی این 
است که پل اصلی از میدان باباطاهر به جاده تهران به بهره 
برداری برســد که امیدواریم بعد از گذشت یک هفته به این 

مرحله برسیم.
سرپرســت پروژه پل ســردار همدانی با تأکید بر اینکه 
در دیگر بتــن ریزی ها بعد از 14 روز بــه مقاومت مد نظر 
می رسیم بیان کرد: اما چون در بتن ریزی پل شهید همدانی 
از مصالح مرغوب اســتفاده شده اســت بعد از یک هفته به 

مقاومت مطلوب خواهیم رسید.
وی ادامــه داد: وقتی بــه 80 درصد مقاومت یعنی 320 
کیلوگرم بر سانتی مترمکعب برسیم عملیات پیش تنیدگی 

و کشیدن کابل ها را انجام می دهیم.
معمــارزاده تصریح کــرد: این عرشــه 4 دهانه دارد که 
عملیات پیش تنیدگی در دهانه مد نظر با 200 متر طول و 
10 متر عرض به یک هفته زمان نیاز دارد و بعد از آن تزریق 
گروت انجام می شــود و می توانیم داربســت ها و سازه های 

نگهدارنده را از زیر عرشه باز کنیم.
وی ابــراز امیدواری کرد که تــا 20 روز آینده پل اصلی 

آماده بهره برداری و رفتن زیر بار ترافیک باشد.

خبــر

معاون استاندار:
برق شهرک ها و نواحی صنعتی 

استان همدان تقویت می شود
ســپهرغرب، گروه خبر: معــاون هماهنگی امور 
تقویت شبکه  و  از توسعه  استاندار همدان  اقتصادی 
برق شهرک ها، نواحی صنعتی و سایت های گلخانه ای 
استان خبر داد و گفت: مشکلی برای تأمین برق مورد 

نیاز واحدهای تازه تأسیس وجود ندارد.
ظاهــر پورمجاهد روز چهارشــنبه اظهار کرد: توســعه 
صنعتی اســتان نیازمند تأمین زیرســاخت هایی مانند برق 
اســت و تاش می کنیم انرژی مورد نیــاز صنایع جدید در 

شهرک ها و نواحی صنعتی به زودی تأمین شود.
وی خاطرنشــان کــرد: درحال حاضر توســعه و تقویت 
شــبکه برق شــهرک های صنعتی رزن، اســدآباد و بهار و 
همچنین ناحیه صنعتی جوکار و ســایت گلخانه ای کرفس 
و صنایع غذایی بهاران در دســت اجرا بوده که بخشــی از 
آن به مراحل نهایی رســیده و بخشی دیگر درحال مطالعه 

و بررسی است.
معــاون هماهنگی امــور اقتصادی اســتاندار همدان به 
تعامل و همکاری شــرکت برق باختر در این راســتا اشاره 
کرد و افزود: این شــرکت از طریق احداث پست های ثابت 
و ســیار و یا تقویت خطوط برق، انرژی مورد نیاز استان را 

تأمین می کند.
به گفته وی در منطقه ویــژه اقتصادی جهان آباد زمین 
مورد نیاز به شــرکت برق تحویل داده شده و اکنون درحال 
طراحی و مطالعه ساخت پست برق در این منطقه هستند.

پورمجاهد با تأکید بر شــتاب گرفتن عملیات برق رسانی 
بــه صنایع جدید، افزود: برق باختــر با نصب کلید خانه در 
ناحیه صنعتی جوکار اطمینــان خاطر داده که تأمین برق 

واحدهای بزرگ تا پایان سال با مشکلی مواجه نمی شود.
وی خاطرنشان کرد: شهرک های صنعتی رزن و اسدآباد 
هم نیازمند تقویت شبکه برق هستند که این مهم در دست 

مطالعه و بررسی قرار دارد.

پیشرفت 48 درصدی طرح های 
آبخیزداری همدان

ســپهرغرب، گروه خبر: مدیــرکل منابع  طبیعی 
و آبخیزداری اســتان همدان از اجــرای طرح های 
آبخیزداری با 30 میلیارد تومــان هزینه در همدان 
خبر داد و گفت: این طرح ها از پیشرفت 48 درصدی 

برخوردار است.
اسفندیار خزایی اظهار کرد: در زمینه آبخیزداری امسال در 
30 حوزه با اعتباری بالغ بر 30 میلیارد تومان از صندوق توسعه 

ملی کار شد که از پیشرفت 48 درصدی برخوردار است.
وی با بیان آنکه این طرح ها به شــکل قرق مراتع، کشت 
مستقیم، کشــت داروهای گیاهی و جنگل کاری است، ابراز 
کرد: در همین راستا یک هزار هکتار جنگل کاری در دستور 

کار است که هم اکنون نیز مشغول به کار هستیم.
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان همدان با بیان 
اینکه دو هزار هکتار اصاح گیاه مراتع انجام شده است، تصریح 
کرد: درمجموع 24 هزار ســازه بزرگ و کوچک آبخیزداری در 
استان وجود دارد که 25 میلیون متر مربع آب را حفظ کرده و 

تبخیر می کنند و در سیل کنترل می شود.
وی با بیان اینکه تاش بر آن است که این طرح ها ادامه 
یابد و بتوانیــم در زمینه آبخیزداری به اهداف بالادســتی 
برســیم، گفت: بــرای طرح های آبخیزداری خود ســازمان 
شناســایی می کند یا مردم نیز می تواننــد اطاع دهند؛ به 
این صورت که ما نســبت به مطالعه ای که از اراضی و مراتع 
داریــم اقدام می کنیم، اما نظرات مردم هم لحاظ می شــود 
و می تواننــد هم به منابع طبیعــی و هم به مدیریت بحران 

مراجعه کنند.
خزایــی در پایان ســخنانش یــادآور شــد: در زمینه 
آبخیزداری تســهیل گری هایی از بخش آمــوزش و ترویج 
درنظر گرفته شــده که با مردم بــرای مطالعه و اجرای این 

طرح ها صحبت می کنند.

خبــر

خبــر
sepehr.khabar@gmail.com

گزارش: فریز پروژه بی همتای ایران از بدو تولد
 پس این پروژه به نوعی لرزان هم خواهد بود.

خبر: هگمتانه زیر پای خودروها جهانی نمی شود
 لابــد فکر کرده اند فرش اســت کــه پا بخورد 

مرغوب تر می شود!
تاکســیرانان خادمانی کــه فرهنگ جابه جا  گزارش: 

می کنند
 ای بــه قربان آدم هــای چیزفهم که راهگشــا 

هستند.
کرونا: دورهمی ها را کم کنید

 وگرنه با یک حمله حال همه را می گیرم!
خبر: ورود خوب اما دیرهنگام هلدینگ به همدان

 فقط دیر آمدی زود نروی که جفا است.
خبر: کسادی بازار یلدا در همدان

 پس توصیه هــا برای عدم برگــزاری یلدا مؤثر 
افتاده.

خبر: حفظ خاک نهاوند با اعتبار یک میلیارد ریال
 می بینــی نگهــداری خاک چقدر گــران تمام 

می شود!
مناسبت: برگزاری شب یلدای مجازی در سال کرونا

 امید است شادی ها مجازی نباشد.
گردشگری: برای عکاسی به کدام کشور سفر کنیم
 با وجود کرونا فعاً به اطراف خود بپردازید!

خبر: 72 درصد افزایش بودجه استان
 البته این براساس فروش دو میلیون بشکه نفت 

است.
خبر: رأی مجلس به جوان سازی ریاست جمهوری

 قابل توجه جوانــان برای گرفتن صاحیت های 
لازم.

خبر: اجرای 1800 تنُ بتن ریزی ظرف 10 ساعت
 امید است کیفیت لازم هم تحقق یافته باشد.

بایدن: ورق را برمی گردانیم
 اگر چنین کاری هم کنید، باز صفت ددمنشــی 

شما محو نمی شود!
کارشناس سابق کاخ سفید: هــدف ترور فخری زاده 

اخال در بازگشت به برجام بود
 به قول معروف میگن در هر صورت خبر مرگتان 

برگردد.
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وحدت حوزه و دانشگاه محقق نشده است
استقبال از تشکیل دبیرخانه دائم وحدت حوزه و دانشگاه

ســپهرغرب، گروه خبــر: امام جمعه 
وحدت  دائم  دبیرخانه  تشــکیل  همدان 
حوزه و دانشــگاه در اســتان همدان را 
استانی  مســئولان  دغدغه  نشان دهنده 
و  بیــن حوزه  و گفت: وحدت  دانســت 
دانشــگاه به معنای واقعی کلمه در تمام 

ابعاد شکل نگرفته است.
آیت الله حبیب الله شــعبانی ظهــر امروز در 
نشســت تخصصی آسیب شناسی موانع وحدت 
حوزه و دانشگاه با بیان اینکه وحدت بین حوزه 
و دانشگاه در یک ســطوحی بعد از انقاب رخ 
داده و اما هنوز به صورت کامل محقق نشــده 
اســت، اظهار کرد: در برخی از مسائل روبنایی 
وحدت خوبی در ایــن بین وجود دارد که قابل 

مقایسه با گذشته و قبل از انقاب نیست.
وی تشــکیل دبیرخانه دائــم وحدت حوزه 
و دانشــگاه در اســتان همدان را نشان دهنده 
دغدغه مســئولان استانی دانست و گفت: بحث 
از وحدت به این معناست که این دو نهاد از هم 
مســتقل هستند، اما در عین حال اشتراکاتی با 
یکدیگر دارند که این اشتراک ها می توانند محور 

وحدت قرار گیرند.
امام جمعه همدان با گایه از اینکه با وجود 
تاکیدات حضرت امام)ره( و رهبر معظم انقاب 
بــر ایجاد این وحدت، اما وحــدت بین حوزه و 
دانشــگاه به معنای واقعی کلمــه در تمام ابعاد 
شــکل نگرفته اســت، مطرح کــرد: نقاطی که 
می تواند افتراق ایجاد کنــد و اتفاقا حل آنها و 

توجه به آنها وحــدت واقعی را رقم خواهد زد، 
در سه محور قابل بررسی است که برای تحقق 
این وحدت باید در حول این سه محور اقدامات 

لازم انجام شود.
وی به تشریح اولین محور قابل بحث در این 
حوزه پرداخت و گفت: بنیان های علوم در حوزه 
و دانشــگاه، از لحاظ ماهوی و روشی با یکدیگر 
متفــاوت هســتند و این تفاوت هــم می تواند 
موجب افتراقات بیشتر شــود و هم حل آن به 

یک وحدت واقعی منجر خواهد شد.
نماینده ولی فقیه در اســتان همدان دومین 
محــور را وجــود تفــاوت در جهان بینی هــا و 
ایدئولوژی ها بین دانشــگاه و حوزه برشــمرد و 
مطــرح کرد: این تفاوت ها می تواند زمینه ســاز 
ایجاد تفرقه در این بین شود که قبل از انقاب 

این اتفاق بسیار برجسته بود.
وی افــزود: در دوران قبــل از انقــاب این 
اختاف بــه انــدازه ای بود که اســام منهای 
روحانیت در حال شــکل گیری بود و دانشگاه ها 
به سمت بی دینی در حال حرکت بودند اما پس 
از انقاب این مشکل از بین رفت و جهان بینی ها 

نیز به هم نزدیک شدند.
شعبانی با اشاره به اینکه عامل سوم اختاف 
در بین این دو نهاد، اهداف متفاوت آنها اســت 
اظهار کرد: زمانی که دانشــگاه شــکل گرفت 
هدفش ایجاد توسعه مادی و صنعتی در جامعه 
بود، بنابراین در ذهن عده ای این افکار به وجود 
آمد که نمی شود هم دنیا را داشت و هم آخرت، 

البته یکی از موفقیت های انقاب اســامی این 
بود که این اهداف را با هم قابل جمع دانست.

وی بــا بیان اینکه با مشــاهده تاریخ معاصر 
از سال 1320 تا 1357 با نگرش های متفاوتی 
مواجه می شــویم که این دو نهــاد همدیگر را 
متهــم کرده اند، مطــرح کرد: جریــان انقاب 
اســامی، حوزه و دانشگاه را نه در شعار که در 
اهــداف به یک نقطه رســاند و به همین دلیل 
انقاب را باید مجمعی برای هر دو هدف توسعه 

مادی دانشگاه و توسعه معنوی حوزه بدانیم.
نماینده ولی فقیه در استان همدان با تاکید 
بر اینکه انقاب اســامی حوزه و دانشگاه را دو 
بال یک موجود برای حرکت به ســمت تحقق 
تمدن اسامی معرفی کرد، گفت: هر جامعه ای 
برای پیشــرفت نیازمند توسعه مادی و معنوی 
در کنار هم اســت و به همیــن دلیل هیچگاه 
این دو نهاد با هم در تضاد نیستند بلکه مکمل 

یکدیگر هستند.
وی با بیان اینکه با پیروزی انقاب اســامی 
این بســتر برای ایجاد وحدت ایجاد شد، مطرح 
کــرد: یکــی از مصادیق این وحــدت، حضور 
روحانیون در دانشــگاه ها برای توســعه معنوی 

دانشگاه و جامعه است.
نماینده ولی فقیه در استان همدان با اشاره 
به موضوع تمدن سازی مورد تاکید مقام معظم 
رهبری در بیانیــه گام دوم انقاب عنوان کرد: 
تحقق این تمدن سازی بدون استفاده از ظرفیت 

دانشگاه و تکامل مادی اتفاق نمی افتد.

وی با تاکیــد بر اینکه به دلیــل تفاوت در 
ماهیت علوم، اتحاد زبانی بین دانشــگاه و حوزه 
ایجاد نمی شــود، گفت: در بحث نقش دین در 
علم، اعتقاد بنده بر این است که دین در وجود 
فرد دیندار بســترهایی را برای آنکه فهم آن از 
واقعیت تکوینی تکمیل شــود، فراهم می کند، 
به بیان دیگر دین یک فیزیک و شــیمی جدید 
مطرح نمی کند، بلکه به روش های فهم انســان 

دیندار از واقعیت ها متفاوت توجه دارد.
شــعبانی با اشــاره به اینکه دانشــگاه باید 
بپذیرد کــه مبادی تصدیقی علــوم تجربی در 
حوزه تنقیه شــود، مطرح کرد: همان طور که 
در انقاب صنعتی فرانســه با تغییر در فلسفه، 
جهان بینی، علوم و نگرش های انســانی پیش 
فرض ، تمدن نوین غربی ایجاد شــد، امروز نیز 
تحــول در علوم تجربی، بــدون تحول در علوم 

انسانی اتفاق نخواهد افتاد.
وی با بیان اینکه یکی از مشکات ما با تمدن 
غرب در همین پیش فرض های انســانی است، 
عنوان کرد: به دلیل همین پیش فرض هاست که 
گاهی روانشناســی تجویزهایی دارد که مخالف 

مبانی فکری ماست.
امام جمعه همدان به تشــریح پیشرفت های 
حــوزه در عرصه های جهان بینــی پرداخت و 
گفت: در حوزه قم تولیدات علمی بسیار خوبی 
وجــود دارد که متاســفانه نتوانســته آن را در 
جامعه و دانشگاه ارائه بدهد و در سطح قم فراتر 

نرفته است.

کمک ماهیانه ایتام و محسنین، نیازمند افزایش است؛

ثبت نام 84 هزار حامی جدید برای تحقق »پویش ایران مهربان« در همدان
افزایش کمک های ماهیانه دریافتی ایتام و محسنین تا پایان سال

سپهرغرب، گروه خبر - آذین رضایی: 
مدیرکل کمیته امداد امــام خمینی )ره( 
اینکه چشم انداز  بیان  با  اســتان همدان 
رســاندن  مهربان«  ایران  »پویش  اجرای 
ایتام  ماهیانه دریافتی  میانگین کمک های 
و محســنین از 420 به 700 هزار تومان تا 
پایان سال است، گفت: با توجه به ضرورت 
تحقق هدف طرح، مبنی بر ثبت نام از 84 
هزار نفر حامی جدید، برش شهرســتانی 
به منظــور ثبت نــام حامیــان جدید به 

فرمانداری ها ابلاغ می شود.
ســال 78 بــود که طــرح اکرام بــا هدف 
رســیدگی بیشــتر به نیازهای مادی و معنوی 
فرزندان یتیم توســط کمیته امداد آغاز شــد و 
به دلیل هم سویی با انگیزه ها و خاستگاه انسانی، 
فطری و مطابقت با اعتقادات مردم متدین ایران 
در اقصی نقاط کشــور، رشــد کرد؛ طرح اکرام 
ایتام در مرحله نخســت به طور ســازمان یافته 
جذب مســاعدت های مالی را به صورت ماهیانه 
و در اندازه های مشــخص آغاز کرد، اما در ابعاد 
دیگر به زندگی مددجویــان نیز راه پیدا کرده 

و در مسیر تعالی و رشد درحال حرکت است.
در کنــار فرزنــدان محــروم از نعمت پدر، 
فرزندان دیگری هم هستند که تقدیر به گونه ای 
دیگر آن ها را از وجود این پشتوانه عظیم بی بهره 
کرده است؛ پدرانی که با وجود میل باطنی شان 
به دلیل بیماری، کهولت ســن، ازکارافتادگی و 
گسســتن از فضای پرُمهر خانوادگی، توان اداره 
زندگی خود را نداشته و تأمین معیشت خانواده 
بــر دوش زنان خانواده قرار گرفته اســت و در 
این راســتا از سال 88 با اجرای طرح محسنین 
شرایطی فراهم شد تا نیکوکاران به نیازمندترین 

خانواده ها نیز کمک کنند.
خیران بــا واریز ماهیانه مبلغــی، می توانند 
نیات خیرخواهانه خود را در این راســتا جامه 
عمــل بپوشــانند و اکنون طرح اکــرام ایتام و 
محســنین به عنوان الگویی موفق در گسترش 
خدمات اجتماعی مردم و به صورت شبکه ای از 
افراد مســئولیت پذیر در رسیدگی به کودکان و 
نوجوانان نیازمند جایگاه خود را پیدا کرده است 
و امســال نیز »پویش ایــران مهربان« با هدف 
حمایت از ایتام و فرزندان محســنین و ارتقای 
سرانه دریافتی آنان در راستای طرح اکرام ایتام 

در سراسر کشور آغاز شده است.
ایــران مهربان«  با آغــاز اجرای »پویــش 
در کشــور و به تبع آن در اســتان همدان، بر 
آن شــدیم تا به منظــور آگاهــی از برنامه های 
پیش بینی شــده در ایــن راســتا در همدان با 
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( اســتان 

همدان گفت و گو کنیم.
پیمــان ترکمانــه در گفت و گو بــا خبرنگار 
ما ضمن اشــاره به برگزاری جلســه هماهنگی 
»پویش ایران مهربان«، اظهار کرد: این جلسه با 
هدف ایجاد زمینه مشارکت خیرین، کارمندان، 

بازاریــان، صاحبان صنایع، صاحبان ســرمایه، 
نیروهای نظامی و انتظامی و سایر اقشار جامعه 
در حمایت مادی و معنوی از ایتام و محســنین 
تحت حمایت کمیته امــداد امام خمینی )ره( 

تشکیل شد.
وی چشــم انداز و هدف اجرای این پویش را 
در استان، رساندن میانگین کمک های ماهیانه 
دریافتی ایتام و محسنین از 420 به 700 هزار 
تومان تا پایان ســال دانست و گفت: مقرر شد 
27 هزار حامی جدید از کارکنان دولت معادل 
70 درصد شاغلین لشکری و کشوری، 26 هزار 
حامی جدید از جامعه اصناف و 11 هزار حامی 
جدید از حوزه صنعت، معدن و بازرگانی استان 

در این طرح ثبت نام شوند.
مدیرکل کمیتــه امداد امــام خمینی )ره( 
اســتان همدان بیان کرد: بــا توجه به ضرورت 
تحقق هدف طرح، مبنی بر ثبت نام از 84 هزار 
نفر حامی جدید، مقرر شــد برش شهرســتانی 
به منظور ثبت نام حامیان جدید به فرمانداری ها 

اباغ شود.
وی با بیان آنکه در این جلســه مقرر شــد 
تمام دســتگاه های اجرایی استانی و شهرستانی 
چنانچه تاکنــون نماینده خود را برای پیگیری 
اجــرای طــرح معرفــی نکرده انــد حداکثر تا 
تاریخ 27 آذرماه یک نفــر از کارکنان توانمند 
و عاقه مند بــه فعالیت هــای نیکوکارانه خود 
را بــه کمیته امداد امام خمینی )ره( اســتان و 
شهرســتان معرفی کنند، افزود: پیگیری نحوه 
اجــرای طــرح از ادارات کل اســتان، مکمل 
پیگیری فرمانداران در شهرستان ها خواهد بود.

ترکمانه با تأکید بر اینکه مقرر شــده است 
کمیته امداد شناســنامه ایتام و محســنین را 
توســط یکی از کارشناسان خود و با هماهنگی 
نماینده دستگاه های اســتانی و شهرستانی به 
کارکنــان ادارات ارائه کنــد، تصریح کرد: این 
مهم به منظور اقــدام به ثبت نام حامیان پس از 
گفت وگوی چهره به چهره و تشــریح چارچوب 

طرح است.

وی با بیان اینکه تمام دســتگاه های اجرایی 
و ســایر مراجع برای تحقق اهــداف طرح باید 
برنامه ریزی کنند، ادامه داد: این برنامه ریزی ها 
بایــد به گونه ای باشــد که عاوه بــر کارکنان 
زیرمجموعــه، مخاطبان و ذی نفعان دســتگاه 
متبوع را نیز برای مشارکت در حمایت از ایتام، 

تشویق کند.
مدیرکل کمیتــه امداد امــام خمینی )ره( 
اســتان همدان خاطرنشــان کرد: مقرر شد در 
شهرستان ها نیز ستادی به ریاست فرمانداران و 
دبیری کمیته امداد تشکیل و روند اجرای طرح 
مدیریت شود؛ همچنین تشکیل جلسه مستقل 
و مشــابه با محوریت شورای هماهنگی بانک ها 
و بــا حضور تمــام بانک های اســتان با هدف 
بررسی چگونگی روند اجرای طرح و انتظارات از 

بانک ها، تعیین شد.
وی بــا بیان اینکه مقرر شــده اســت روز 
پانزدهم و ســی ام هرماه فرمانداران گزارشــی 
از رونــد اجرای طرح به دفتر معاون سیاســی، 
امنیتی و اجتماعی استاندار ارسال کنند، یادآور 
شــد: همچنین مقرر شــد به منظور استفاده از 
ظرفیت بســیج، تفاهم نامه ای بین کمیته امداد 
و سپاه انصارالحسین )ع( استان با هدف اجرای 
طرح با کمک بســیجیان اســتان در حوزه های 

کارمندی و سایر اقشار منعقد شود.
ترکمانه اظهار کرد: کمیته امداد مکلف است 
گزارش جامعی از دستاوردهای اجرای این طرح 
در استان و میزان تحقق چشم انداز را در پایان 
سال به اســتاندار، دستگاه های اجرایی و عموم 

مردم ارائه کند.
وی بــه برش شهرســتانی به منظور ثبت نام 
حامیان جدید اشــاره کرد و افزود: سهم هریک 
از شهرســتان ها برای ثبت نام از 84 هزار حامی 
جدید تعیین شده است که در اجرای این طرح 
باید شهرستان همدان 33 هزار، مایر 16 هزار، 
نهاوند 9 هزار، تویســرکان پنج هزار، اســدآباد 
چهار هزار، بهار چهار هزار، کبودراهنگ 6 هزار، 
رزن سه هزار، درگزین دو هزار و فامنین نیز دو 

هزار حامی جدید جذب کنند.
مدیرکل کمیتــه امداد امــام خمینی )ره( 
استان همدان تصریح کرد: 12 ارگان و سازمان 
اجرای  به عنوان ظرفیت های شناخته شــده در 
این طرح درنظر گرفته شــده که انتظار می رود 
در جذب حامین جدید در اجرای طرح »پویش 

ایران مهربان« ما را یاری کنند.
وی بــه دســتگاه های اجــرای و نهادهای 
مورد نظر اشــاره کــرد و ادامه داد: ســازمان 
صنعت، معدن و تجارت اســتان، اتاق اصناف، 
شرکت شــهرک های صنعتی، آموزش وپرورش، 
شــرکت های خدمات رســان حوزه  آب، برق و 
گاز، فرمانده ســپاه انصارالحســین )ع( استان، 
صداوســیما، اداره کل فرهنگ و ارشاد اسامی، 
استان،  استان، شهرداری های  مخابرات  شرکت 
جهاد کشاورزی و اداره کل ورزش و جوانان در 

این راستا پیش بینی شده است.
ترکمانه بــا تاکید بــر لزوم تســهیل گری 
ســازمان صمت برای استفاده از ظرفیت فعالان 
حوزه صنعت، معدن، بازرگانی خاطرنشان کرد: 
اتحادیه ها و بازاریان نیز با همکاری اتاق اصناف 

در اجرای این طرح ما را یاری کنند.
وی با اشــاره به اینکه اســتفاده از ظرفیت 
واحدهــای تولیدی مســتقر در شــهرک های 
صنعتی را از دیگر انتظارات در اجرای این طرح 
برشمرد و یادآور شــد: در این راستا از ظرفیت 
شــبکه شــاد به منظور تبلیغات طرح و تشویق 
خانواده دانش آموزان با کمک رابطین در سطح 

استان استفاده خواهد شد.
مدیرکل کمیتــه امداد امــام خمینی )ره( 
اســتان همدان با اشــاره به اینکه کمک  همه 
اقشــار را با آغوش باز می پذیریــم اظهار کرد: 
اســتفاده از ظرفیت رســانه ها، صدا وســیما و 
انجمن های هنری، برای تشــویق شهروندان از 

دیگر اقدامات ما است
وی در ادامــه به تبلیغــات محیطی رایگان 
توســط شــهرداری ها اشــاره کــرد و افزود: 
شــرکت های تعاونــی و تولیدکنندگان عمده و 
ســازمان های مردم نهاد در اجرای این طرح از 

یاریگران مهم ما هستند.
»پویش ایران مهربان« با هدف ایجاد زمینه 
بازاریان، صاحبان  مشارکت خیرین، کارمندان، 
صنایــع، صاحبان ســرمایه، نیروهای نظامی و 
انتظامی و ســایر اقشار جامعه در حمایت مادی 
و معنــوی از ایتام و محســنین تحت حمایت 
کمیته امداد امام خمینی )ره( شکل گرفته و در 
استان های مختلف آغاز شده و در استان همدان 
نیز جــذب 84 هزار حامی جدید به این منظور 
و اســتفاده از ظرفیت ها در 12 دستگاه اجرایی 
و ارگان پیش بینی شده اســت تا با تحقق این 
امر میانگین کمک های ماهیانه دریافتی ایتام و 
محسنین از 420 به 700 هزار تومان در استان 
و تا پایان سال رسانده شود که تحقق این مهم 
مشارکت هرچه بیشتر خیران را طلب می کند.


